



# Policy sponsring och försäljning.

2023 Rev-A

I Annebergs IF är utgångsläget att alla aktiviteter som genererar intäkter eller utgifter är gemensamma för hela föreningen. Intäkter och utgifter handhas av styrelsen och dess kassör.

## **Sponsring.**

AIF:s Marknadskommitté ansvarar för att uppdatera föreningens policy gällande sponsring och lämna förslag för godkännande till huvudstyrelse. Medlemmar som har synpunkter på policyn och förslag till förbättringar tar detta med Marknadskommittén.

Annebergs IF:s Sponsorpaket är officiella och medlemmar uppmuntras att sprida gällande dokument "Sponsorpaket" till företag.

Företag om är intresserade kontaktar marknadskommittén genom e-post till [marknad@annebergsif.com](mailto:marknad@annebergsif.com). Marknadskommittén kan även arbeta fram andra sponsorupplägg med enskilda företag.

*All sponsring ska godkännas av huvudstyrelse.*

Sponsorintäkter tillfaller föreningens gemensamma ekonomi.

Gällande mall för avtal sponsring ska alltid användas.

Annebergs IF fakturerar Sponsor efter undertecknat avtal.

Sponsorintäkt kan vara riktad till enskild kostnad efter godkännande av styrelsen.

Exempel på möjliga kostnader som kan få godkännande till riktad sponsring är:

- Sponsring till ungdomslag i syfte att genomföra kortare läger, kostnader i samband med cuper eller enstaka aktivitet för att stärka sammanhållning i laget. Motprestation från föreningen kan då vara sponsorns logga på lagets lagsida under en säsong.
- Sponsring till ungdomslags träningskläder. Logga på lagets lagsida under en säsong.
- Sponsring av seniorlag i syfte att kunna bedriva en verksamhet som är likvärdig andra föreningars verksamhet på samma nivå i Kungsbacka. Dessa intäkter kan gå till exempelvis träningsläger, träningskläder, skobidrag, buss till bortamatcher, aktiviteter som stärker Lagandan mm. Inköp/aktiviteter som är i linje med Annebergs IF:s policyer och värdegrund godkänns av styrelsen om det finns täckning via sponsorintäkter.



### **Försäljning.**

Alla lag som spelar matcher på Dalavallen ansvarar för att caféet är öppet. Ungdomslagen bemannar Herrseniormatcher enligt schema. Behållningen från caféet tillfaller föreningens gemensamma ekonomi.

Som lagmedlem i Annebergs IF förbinder man sig att delta i de försäljningsaktiviteter som beslutas av föreningen. Alla lag deltar på försäljningsaktiviteter och behållningen tillfaller den gemensamma kassan.

Lagen kan efter godkännande från styrelse få anordna egna försäljningsaktiviteter i syfte att genomföra aktiviteter lika de som godkänns vid riktad sponsring (Se punkter ovan under Sponsring). Även här gäller som utgångspunkt att 80% av intäkt bekostar riktad aktivitet och 20 % av intäkterna tillfaller AIF:s gemensamma ekonomi. Ett lags egen försäljningsaktivitet får inte påverka föreningens gemensamma försäljningsaktiviteter negativt.

Lag som säljer sponsorpaket behåller 80% till lagkassan 1a året på nytecknade avtal, gäller paket A, B, AB och C.

Övriga förslag, kontakta styrelsen.

### **Lagkassa.**

”Lagkassor” hanteras av föreningens kassör.

Alla intäkter som ett lag har haft från sponsring eller ett lags egna försäljningsaktiviteter ska alltid gå till föreningens gemensamma kassa.

Dessa pengar märks i ”kassabok” på respektive lag och utbetalning sker mot godkänt inlämnat kvitto eller faktura.

Styrelsen kontaktar man genom [info@annebergsif.com](mailto:info@annebergsif.com)